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اعلام ویژه برنامههای کتابخانههای عمومی شهرستان قرچک در هفته کتاب و تببین اقدامات
انجام شده در سال گذشته

ویژه برنامههای متنوع فرهنگی و آموزشی کتابخانه های عمومی قرچک همزمان با سی امین دوره هفته کتاب از سوی

رئیس اداره کتابخانه های عمومی اعلام و اقدامات یکسال گذشته تببین شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کتابخانه های عمومی شهرستان قرچک، آمنه بیات رئیس اداره کتابخانه های عمومی قرچک گفت: همزمان با گرامیداشت هفته کتاب و کتابخوانی،

کتابخانه های عمومی قرچک با برگزاری برنامه های متنوع فرهنگی و آموزشی به استقبال اعضاء و علاقمندان به کتاب و کتابخوانی می روند.
بیات ضمن ارائه گزارشی از وضعیت کتابخانه های عمومی بیان داشت: شهرستان قرچک دارای ۵ باب کتابخانه می باشد که یک باب از این کتابخانه ها روستایی و ۴ باب شهری

هستند.
وی با بیان اینکه عملا در سال گذشته به دلیل شرایط کرونایی میزان امانت کتاب و عضویت در کتابخانه های کاهش بسیار چشم گیری داشت افزود: با اقدامات ترویجی صورت

گرفته اکنون تعداد حدودا ۹ هزار نفر از جمعیت شهرستان قرچک عضو فعال کتابخانه های عمومی این شهرستان هستند و عضو غیر فعال هم حدودا ۲۵ هزار نفر می باشد،

همچنین در شهرستان قرچک تعداد ۴۸۰۰ نسخه کتاب از طرف خیرین به کتابخانه های عمومی اهدا شده ودر حال حاضر تعداد ۱۲۳۰۰۰ نسخه در این کتابخانه ها موجود می باشد

و بیش از ۱۲۳۰ برنامه فرهنگی توسط کتابداران در مناسبت های مختلف برگزار شده است.
رئیس اداره کتابخانه های عمومی شهرستان قرچک اظهار کرد: در ترویج فرهنگ مطالعه باید خودمان را از قید و بندهای احتمالی رها کنیم و بعنوان متولیان امور در سطح محلی

باید با دید وسیع وارد بشویم و لازم است همه ارگان های متولی حوزه فرهنگ دغدغه مباحث کتاب و کتابخوانی را داشته باشیم.
وی با بیان اینکه در یکسال گذشته برنامه های ترویجی و توسعه ای در شهرستان انجام شده است عنوان کرد: افتتاح کتابخانه عمومی شهید سلیمانی و تجهیز آن با اعتباری بالغ

بر۲ میلیارد تومان، تعمیر و بهسازی کتابخانه اقبال لاهوری با اعتباری بالغ بر ۹۰۰ میلیون تومان، برگزاری نشست های رونمایی و نقد و بررسی کتاب، برگزاری مسابقات و پویش

های متنوع کتاب و کتابخوانی، خرید کتاب از تازه های نشر و نشریات مختلف به منظور غنی شدن و تقویت منابع کتابخانه ها و توجه به نیاز اطلاعاتی اعضاء و مراجعان، رفع

تعمیرات ساختمانی و تجهيزات کتابخانه ها و ترویج کتابخوانی از طریق برگزاری برنامه های فرهنگی با محوریت کتاب و اعضاء و توجه ویژه به کودکان و نوجوان و افزایش چندین

برابری اعضاء کتابخانه ها از اولویت ها و اقدامات اساسی این اداره بوده است.
بیات در خصوص برنامه های هفته کتاب سال جاری نیز افزود: غبارروبی و عطرافشانی مزار شهدا، دیدار با خانواده معظم شهدا و ایثارگران، برگزاری نشست های کتاب خوان و

اشتراک تجربه های خواندن کتابداران و اعضاء، نشست های قصه گویی، معرفی و گزیده &shy;خوانی کتاب، نشست های شاهنامه خوانی با حضور دانش آموزان، برگزاری

مسابقه نقاشی ویژه کودکان، برگزاری مسابقه داستانک نویسی ویژه نوجوانان با موضوع کتابخانه زیبای من، برگزاری مسابقه دلنوشته با موضوع اگر کتابخانه من...، برپایی

نمایشگاه موضوعی کتاب و تازه های نشر، نشست های ادبی، کلاس های آموزش نقاشی، کاردستی و اوریگامی، معرفی و خوانش نشریات، شعرخوانی، معرفی عناوین ارائه شده

در طرح کتاب خوان ماه آبان، عضویت رایگان و بخشودگی جرائم دیرکرد منابع امانی، تورهای بازدید از کتابخانه، تقدیر از کتابداران و اعضاء کتابخوان، از برنامه های محوری این

ایام است.
گفتنی است سی امین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران با شعارما همانیم که می خوانیماز ۲۱ تا ۲۷ آبان ۱۴۰۱ برگزار خواهد شد.
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